
II. Kreisklasse-Mix
09 VfB Grün-Weiß Erfurt - spielfrei :

09 SSV Erfurt - Nord - SV 1899 Vieselbach 3 :

09 SV Empor Walschleben 2 - BSG Fiskus Erfurt 5 :

01

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Empor Walschleben 2 7 11052 14 : 0 1578,86 1612,50 8 : 0 1534,00 6 : 0

2 VfB Grün-Weiß Erfurt 7 10664 10 : 4 1523,43 1532,67 4 : 2 1516,50 6 : 2

3 SV 1899 Vieselbach 3 7 10227 6 : 8 1461,00 1452,67 2 : 4 1467,25 4 : 4

4 SSV Erfurt - Nord 6 9119 4 : 8 1519,83 1523,00 2 : 6 1513,50 2 : 2

5 BSG Fiskus Erfurt 5 7 10083 0 : 14 1440,43 1407,33 0 : 6 1465,25 0 : 8

Punktspiel Nr.315 wurde von Fiskus 5 abgesagt. Nachholtermin ist noch offen

Heim Auswärts

Paulig Jens 429 SSV Erfurt Nord Raykai Czaba 436 BSG Fiskus 5

Köbis Leon 414 SV Empor Walschleben Möllendorf Dagmar 417 SV 1899 Vieselbach

Reyer Pauline 413 SVEmpor Walschleben Koch E.Otto (Ersatz) 413 SV 1899 Vieselbach

Lorenz Mario 411 SSV Erfurt Nord König Katrin 401 BSG Fiskus 5

Gretsch Sascha 404 SV Empor Walschleben Nahm Klaus 389 SV 1899 Vieselbach

Töppe Tobias 389 SVEmpor Walschleben Möllendorf Bernd 382 SV 1899 Vieselbach

Buczior Evelyn 333 SSV Erfurt Nord König Jessica 366 BSG Fiskus 5

Meinelt Harald 329 SSV Erfurt Nord Petschel Uwe 328 BSG Fiskus 5

Raykai Czaba 0 BSG Fiskus 5 Paulig Jens 0 SSV Erfurt Nord

Wengel Gundula 0 BSG Fiskus 5 Köbis Leon 0 SV Empor Walschleben

Paulig Jens 429 SSV Erfurt Nord Raykai Czaba 436 BSG Fiskus 5

Köbis Leon 414 SV Empor Walschleben Möllendorf Dagmar 417 SV 1899 Vieselbach

Reyer Pauline 413 SVEmpor Walschleben Koch E.Otto (Ersatz) 413 SV 1899 Vieselbach

       Als Mannschaft der Woche 2522 Holz

Heim-Rekord Walschleben 160920 Auswärts-Rekord 1606 Walschleben

Einzel-Heim-Rekord König Katrin 430 Einzel-Auswärts-Rekord 441 Reyer Pauline

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche
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9. Spieltag 06,12,2014
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39. 1. Raykai Czaba BSG Fiskus 5 0 1 436,00 0 0,00 1 436,00 0 436 436 neu

1. 2. Wengel Gundula BSG Fiskus 5 0 1 414,00 2 351,50 3 372,33 0 0 414
47. 3. Koch E.Otto (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 0 1 413,00 0 0,00 1 413,00 0 413 413 neu

2. 4. Hawrikoff Tobias SSV Erfurt Nord 0 2 405,50 3 403,33 5 404,20 0 0 432
3. 5. Reyer Pauline SVEmpor Walschleben 0 4 405,25 3 401,00 7 403,43 0 413 441
4. 6. König Katrin BSG Fiskus 5 0 3 401,33 1 430,00 4 408,50 0 401 430
5. 7. Hermann Ralf (E.) VFB Grün Weiß Erfurt 0 1 398,00 0 0,00 1 398,00 0 0 398
6. 8. Köbis Leon SV Empor Walschleben 0 4 397,75 3 418,00 7 406,43 0 414 439

11. 9. Möllendorf Dagmar SV 1899 Vieselbach 0 2 397,50 3 385,33 5 390,20 0 417 417 neu

7. 10. Forker Bärbel VFB Grün Weiß Erfurt 0 3 392,67 3 391,33 6 392,00 0 0 427
9. 11. Giebel Monika SV 1899 Vieselbach 0 1 386,00 2 407,00 3 400,00 0 0 427

10. 12. Plumhoff Margrit SSV Erfurt Nord 0 2 384,00 2 378,00 4 381,00 0 0 391
8. 13. König Jessica BSG Fiskus 5 0 3 381,00 3 363,67 6 372,33 0 366 399

12. 14. Gretsch Sascha SV Empor Walschleben 0 4 376,75 3 403,33 7 388,14 0 404 411
14. 15. Möllendorf Bernd SV 1899 Vieselbach 0 3 376,67 1 389,00 4 379,75 0 382 389
13. 16. Rüger Siegfried VFB Grün Weiß Erfurt 0 3 375,00 4 411,50 7 395,86 0 0 423
15. 17. Töppe Tobias SVEmpor Walschleben 0 4 371,50 3 393,33 7 380,86 0 389 420
16. 18. Paulig Jens SSV Erfurt Nord 0 1 371,00 1 429,00 2 400,00 0 429 429 neu

17. 19. Knüppelholz Gerd VFB Grün Weiß Erfurt 0 3 366,00 4 401,50 7 386,29 0 0 421
18. 20. Buczior Evelyn SSV Erfurt Nord 0 2 366,00 4 350,50 6 355,67 0 333 376
19. 21. Nahm Klaus SV 1899 Vieselbach 0 3 364,00 1 354,00 4 361,50 0 389 389 neu

20. 22. Bellstedt Andreas BSG Fiskus 5 0 3 341,67 3 327,67 6 334,67 0 0 368
21. 23. Kammlott Günther SV 1899 Vieselbach 0 2 340,50 1 328,00 3 336,33 0 0 351
22. 24. Möllendorf Katharina SV 1899 Vieselbach 0 2 340,50 1 304,00 3 328,33 0 0 345
23. 25. Zeiger Andrea VFB Grün Weiß Erfurt 0 2 335,00 2 315,50 4 325,25 0 0 343
24. 26. Petschel Uwe BSG Fiskus 5 0 3 322,00 2 340,50 5 329,40 0 328 374
25. 27. Ebert Liane SV 1899 Vieselbach 0 1 311,00 0 0,00 1 311,00 0 0 311
26. 28. Müller Marina ( E.) SSV Erfurt Nord 0 0 0,00 1 418,00 1 418,00 0 0 418
27. 29. Reichel Marco SV 1899 Vieselbach 0 0 0,00 1 385,00 1 385,00 0 0 385
30. 30. Lorenz Mario SSV Erfurt Nord 0 0 0,00 3 382,00 3 382,00 0 411 411 neu

Erfurter Keglerverein Classic
Staffelleiter: Maik Wettmann

Email: m-wettmann@t-online.de / Tel. 0361 / 562 79 00 / Fax: 0 32 22 / 55 55 249



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

49. 1. Raykai Czaba BSG Fiskus 5 1 436 436 436,00 285 285,00 151 151,00 6 6,00
1. 2. Müller Marina ( E.) SSV Erfurt Nord 1 0 418 418,00 303 303,00 115 115,00 9 9,00
62. 3. Koch E.Otto (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 1 413 413 413,00 281 281,00 132 132,00 6 6,00
2. 4. König Katrin BSG Fiskus 5 4 401 1634 408,50 1161 290,25 473 118,25 25 6,25
3. 5. Köbis Leon SV Empor Walschleben 7 414 2845 406,43 1957 279,57 888 126,86 49 7,00
4. 6. Hawrikoff Tobias SSV Erfurt Nord 5 0 2021 404,20 1445 289,00 576 115,20 50 10,00
5. 7. Reyer Pauline SVEmpor Walschleben 7 413 2824 403,43 2015 287,86 809 115,57 60 8,57
6. 8. Giebel Monika SV 1899 Vieselbach 3 0 1200 400,00 822 274,00 378 126,00 25 8,33
20. 9. Paulig Jens SSV Erfurt Nord 2 429 800 400,00 556 278,00 244 122,00 18 9,00
7. 10. Hermann Ralf (E.) VFB Grün Weiß Erfurt 1 0 398 398,00 300 300,00 98 98,00 10 10,00
8. 11. Rüger Siegfried VFB Grün Weiß Erfurt 7 0 2771 395,86 1926 275,14 845 120,71 54 7,71
9. 12. Forker Bärbel VFB Grün Weiß Erfurt 6 0 2352 392,00 1671 278,50 681 113,50 57 9,50
13. 13. Möllendorf Dagmar SV 1899 Vieselbach 5 417 1951 390,20 1366 273,20 585 117,00 45 9,00
11. 14. Gretsch Sascha SV Empor Walschleben 7 404 2717 388,14 1886 269,43 831 118,71 56 8,00
10. 15. Knüppelholz Gerd VFB Grün Weiß Erfurt 7 0 2704 386,29 1994 284,86 710 101,43 64 9,14
12. 16. Reichel Marco SV 1899 Vieselbach 1 0 385 385,00 287 287,00 98 98,00 16 16,00
22. 17. Lorenz Mario SSV Erfurt Nord 3 411 1146 382,00 789 263,00 357 119,00 37 12,33
14. 18. Plumhoff Margrit SSV Erfurt Nord 4 0 1524 381,00 1118 279,50 406 101,50 50 12,50
15. 19. Töppe Tobias SVEmpor Walschleben 7 389 2666 380,86 1898 271,14 768 109,71 72 10,29
17. 20. Möllendorf Bernd SV 1899 Vieselbach 4 382 1519 379,75 1053 263,25 466 116,50 49 12,25
16. 21. Möller Christine VFB Grün Weiß Erfurt 3 0 1138 379,33 826 275,33 312 104,00 35 11,67
19. 22. Wengel Gundula BSG Fiskus 5 3 0 1117 372,33 780 260,00 337 112,33 35 11,67
18. 23. König Jessica BSG Fiskus 5 6 366 2234 372,33 1592 265,33 642 107,00 63 10,50
24. 24. Nahm Klaus SV 1899 Vieselbach 4 389 1446 361,50 1074 268,50 372 93,00 62 15,50
23. 25. Buczior Evelyn SSV Erfurt Nord 6 333 2134 355,67 1546 257,67 588 98,00 77 12,83
21. 26. Meinelt Harald SSV Erfurt Nord 2 329 700 350,00 511 255,50 189 94,50 28 14,00
25. 27. Kammlott Günther SV 1899 Vieselbach 3 0 1009 336,33 742 247,33 267 89,00 49 16,33
26. 28. Bellstedt Andreas BSG Fiskus 5 6 0 2008 334,67 1470 245,00 538 89,67 109 18,17
27. 29. Petschel Uwe BSG Fiskus 5 5 328 1647 329,40 1212 242,40 435 87,00 78 15,60
28. 30. Möllendorf Katharina SV 1899 Vieselbach 3 0 985 328,33 724 241,33 261 87,00 43 14,33
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